2020 年 8 月 20 日

各 位

役員の異動に関するお知らせ

2020 年 8 月 19 日開催の取締役会において、下記の通り 2020 年 9 月 23 日付の役員の異動について決議いた

しましたのでお知らせいたします。

なお、取締役の就任につきましては、2020 年 9 月 23 日開催予定の当社第 24 期定期株主総会の選任決議によ

り正式に決定する予定です。

記

新任取締役候補

ジョン ロバートソン 取締役

【略 歴】

1 9 9 4 年 １ 月 M3i Systems, Inc. セールス・マネージャー

1 9 9 6 年 ７ 月 SAP America, Inc. セールス・ディレクター

1 9 9 9 年 ７ 月 EMC Corporation マネージング・ディレクター

2 0 0 2 年 7 月 ロイター株式会社（現トムソン・ロイター株式会社） シニア・ディレクター

2 0 0 4 年 1 月 EMC Corporation

2 0 0 7 年 １ 月 ヴイエムウェア株式会社 エリア バイスプレジデント カスタマーオペレーション担当

2 0 1 2 年 １ 月 VMware Singapore Pte. Ltd. バイスプレジデント ASEAN担当部長

2 0 1 4 年 1 2 月 ヴイエムウェア株式会社 副社長

2 0 1 5 年 ３ 月 ヴイエムウェア株式会社 代表取締役社長

（現在に至る）

2 0 2 0 年 ９ 月 当社取締役就任予定

【重要な兼職の状況】

2 0 1 5 年 ３ 月 ヴイエムウェア株式会社 代表取締役社長

【選任の理由】
 日本やアジア太平洋地域で30年、国際色強い組織を率いており、経営力・引率力・コミュニケーション能力に

長けております。クラウドネイティブ分野を含め、最新のIT技術に対する深い知識を備え、変化の激しいIT業界

において、熱意を持って指導力を発揮されており、当社のビジョンBE GLOBALや中期経営計画におけるクラウ

ド化を通じた企業価値創造の達成においても同様の指導力で貢献されることを期待します。

以上

会社名 株式会社アバント

代表者名 代表取締役社長 森川 徹治

（コード：3836、東証第 1 部）

問合せ先 取締役財務担当 春日 尚義

（Tel. 03-6388-6739）

新任  社外  独立  外国籍